

## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circondario del Tribunale di Napoli

Ente Pubblico non Economico Commissione di Studio Lavoro e Previdenza

## Tavola rotonda Confronto sulle novità in materia di agevolazioni

Giovedì 12 aprile 2018 - ore 15,00 – 19,00 sede O.D.C.E.C. Napoli - Piazza dei Martiri, 30 – 80121 Napoli

Ore 15,00 Registrazione partecipanti

Ore 15,15 Inizio lavori

Saluti

Vincenzo Moretta - Presidente O.D.C.E.C. di Napoli

Fortuna Zinno - Consigliera delegata commissione di studio lavoro e previdenza O.D.C.E.C. di Napoli Concetta Riccio - Consigliera delegata commissione di studio lavoro e previdenza O.D.C.E.C. di Napoli

Introduzione

Antonio Alfè - Presidente commissione di studio lavoro e previdenza O.D.C.E.C. di Napoli

Interventi programmati

Incentivo all'occupazione giovanile stabile e "bonus sud" 2018

**Angela Labattaglia** - Componente commissione di studio lavoro e previdenza O.D.C.E.C. di Napoli Bonus garanzia Giovani

Annalisa Cerbone - Componente commissione di studio lavoro e previdenza O.D.C.E.C. di Napoli

## Presentazione e sottoscrizione del protocollo d'intesa tra Inps Coordinamento Metropolitano di Napoli e l'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Napoli, Napoli Nord, Nola e Torre Annunziata

## Interventi programmati

**Achille Coppola** 

Segretario C.N.D.C.E.C.

Vincenzo Moretta

Presidente O.D.C.E.C. di Napoli

Antonio Tuccillo

Presidente O.D.C.E.C. di Napoli – Nord

Domenico Ranieri

Presidente O.D.C.E.C. di Nola

Giuseppe Crescitelli

Presidente O.D.C.E.C. di Torre Annunziata

Roberto Bafundi

Direttore Coordinamento Metropolitano Inps Napoli

Filippo Bonanni

Direttore F.M. Inps Napoli

Rossella Pellegrino

Direttore F.M. Inps Area Nord – Camaldoli Vomero

Furio Voi

Direttore F.M. Inps Area Nolana – Nola

Giovanna Baldi

Direttore F.M. Inps Area Stabiese

**Benedetta Dito** 

Direttore F.M. Inps Area Flegrea – Pozzuoli

La partecipazione all'evento attribuirà fino a n. 4 crediti formativi commisurati alle effettive ore di partecipazione validi per la formazione professionale continua obbligatoria del commercialista ed esperto contabile.

Si invita ad effettuare <u>obbligatoriamente</u> le prenotazioni agli eventi formativi mediante l'APP ufficiale dell'ODCEC di Napoli disponibile per dispositivi IOS ed Android rispettivamente su iTunes Store e Play Store ovvero tramite il FORM di prenotazione riscontrabile nella pagina dell'evento formativo

Si comunica che le rilevazione delle presenze, per gli iscritti all'Ordine di Napoli, avverrà esclusivamente attraverso il tesserino professionale



